MG - 9/9876543

Baukreissage

BSH 400
BSH 500

Ersatzteilliste

L —

Spare parts list

Liste de pieces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AloTa AVTOAAQKTIKOV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

@E6 600660 0ee

123456789 / 9321 6548

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD
Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Fax Technik (08223) 400275, Telex 531171,



9321 6543 BSH 400/500 scheppach

%8 %

4]

%
34-43,19,20




0321 6548 BSH 400/500
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN§ Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaoia Apt&pég avtalh. | Métpa Napatnpricetg § Tepdyo | Ovayacia ApiSudg avrah. | Métpa Mapatnpnoeig
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagéo No.dearticulo | Dimensdes Observagio Pega Designagéo No.dearticulo | DimensGes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger || Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemaerkninger

1 |Tischplatte komplett 56001100 44 | Kunststoffgleiter 05020101 {35x35x%2

2 |Tischplatte geschweiBt 56001200 45 |Langsanschlagkpl. 56003100

3 |Tischeinlage 56001103 46 | Anschlaglineal kpl. 56003200

4 |Klemmplatte 56001104 47 | Zwischenblech 54007016

5 | Senkschraube 02096334 |M6x16 963 48  |Flachrundschraube 02060320 {M6x50 603
6 | GestellfuB geschweiBt 56001400 49 | Scheibe 02144004 |6 1440
7 | Abstandwinkel geschw. 56001500 50 | Fliigelmutter 05006303 [30xM6

8 | Zylinderschraube 04091241 [M8x100 912 51 | Kunststoffgleiter 05020101

9 |Flllstiick 56001009 52 | Anschlagschiene 51001725

10 |Bigel 56001011 53 |Halterungsbiigel kpl. 56002200

11 |Facherscheibe 02679809 |A8.4 6798 mit Abdeckhaube

12 | Sechskantmutter 02093405 [M8 934 54 [Halterungsblatt 56002203

13 |Flachrundschraube 04060337 [M8x60 603 55 | Tragarm 56002205

14 |Léngsstrebe 56001007 56 | Flachrundschraube 02060334 |M8x45 603

15 |Querstrebe 56001008 57 | Schebe 02144005 |8 1440

16 [Klammer 56001010 58 | Spannhiilse 01734698 [10x26 7346

17 | Zylinderschraube 02091252 [M8x45 912 59  |Flachrundschraube 02060338 |M8x65 603

18 |Kranbiige! 56001012 60 | Handgriffkurzkpl. 05102100 (M8

19 | Facherscheibe 02679810 [A10,5 6798 61 | Abdeckhaube 56002206

20 | Sechskantmutter 02055504 [M10 555 62 | Klemmwinkel 56002204

21 | Zylinderschraube 02091229 [M5x40 912 63 | Sechskantschraube 02055817 |M8x12 558
22 | Scheibe 02144003 |5 1440 64 | Sechskantschraube 02060123 [M8x16 601
23 | Sechskantmutter 02055501 M5 555 65 | Schiebestock 56003002

24 |Anschiagschale links 56003003 66 | Schlissel 52104304

25 | Anschlagschale rechts 56003004 67 | Sechskantstiftschliissel 01091106 [SW5 911
26 | Flachrundschraube 02060396 [M8x16 603 68  |Sechskantstiftschliissel 01091107 |SW6 M
27 | Klemmklappe kpl. 51001600

28  |Klemmklappe geschw. 51011600

29 |Lagerstiick 51001422

30 | Zylinderschraube 04091221 [M6x30 912

31 | Fécherscheibe 02679806 |A6,4 6798

32 | Sechskantmutter 02055502 (M6 555

33 | Querschneidlehre kpl. 56005600

34 | Schwenkteil mit 56004101

Zylinderstift kpl.

35  |Flachrundschraube 02060339 |M8x70 603

36 | Scheibe 02144005 (8 1440

37  |Handgrifflang komplett 05103100 M8

38  {Schiebearm komplett 56005700

39 | Sechskantschraube 02055810 [M6x16 558

40 | Sechskantmutter 02055502 |M6 555

41 |Fihrungsstange 56005013

42 |O-Ring 05004207 |16

43  |Biigel 56005012

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD 3




9321 6548

BSH 400/500 scheppach

51,61,81,11,7980,| 5 - 10 % -3 ,




9321 6548 BSH 400/500 sclleppacl'l

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN ] Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description QOrder No. Measurement | Remarks Part Description OrderNo. Measurement | Remarks
Pigce Description No.d’article Mesures Remarques Piéce Description No.d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni || Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaoia Api&udg avral. | Métpa Napatnprioetg § Tepdyo | Ovapasia Apidudg aviah. | Métpa Napampnoeig
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No. deref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No.dearticulo | Dimensbes Observagdo Peca Designacao No.dearticulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterreise Henvisning
Del Betegnelse Bestilf nr. Storrekse Bemaerkninger | Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger
1 | Stellrahmen geschweiBt 56301100 35 [Hutmutter 02158704 |M8 1587
2 | Scheibe 02902108 |A84 9021 36 | Gelenkbolzenkurz 54001020
3 |Sicherungsschraube 05007452 [M8x12 Verbusripp 37 |Sicherungsscheibe 01679912 |RS9 6799
w158 38 | Wippengelenkeisen 54001019
4 | Motorkonsole komplett 56432000 39 [Versteifungsstrebe 56301032
4.1 | Motorkonsole komplett 56432400 40  |Distanzbuchse ~ 51100004
5 | Motorkonsole m. Schraube | 56432100 41 [Sechskantschraube 02060125 [M8x25 601
5.1 | Motorkonsole 56432450 42 | Sageblattabdeckung 56301001
6  {Lagerbuchse 51302113 43 [Scheibe 04012502 [HS6,4 125
6.1 |Gleitbuchse 06750102 {PAP16/15 44 Linsenblechschraube 02798143 86,3 x13 7981
P10 45 | Schutzblech komplett 56301800
Sicherungsring 01047119 [A22x1,2 47 46 | Gelenklasche 56301826
Spaltkeilhalter geschweiBt | 56301700 47 | Sechskantschraube 02093345 [M6x12 933
8.1 |Spaltkeilhalter geschweiBt | 56432404 48 | Facherscheibe 02679806 |A64 6798
Facherscheibe 02679809 [A84 6798 49 | Sechskantmutter 02055502 (M6 555
10 | Sechskantmutter 02055503 M8 555 50 | Scheibe 02144005 |8 1440
10.1 | Sechskantmutter 05007101 {M8-W193 51 [Sechskantmutter 05001203 (M8 selbstsich.
11 | Fihrungssaule 56301029 52 | Scheibe 02902108 (A84 9021
12 }Sicherungsscheibe 01679914 |12 6799 53 | Anschraubblende kpl. 56301900
13 |Stelltriebgehéuse kpl. 56301300 54 | Zylinderschraube 02008414 [M4x10 84
14 Stelltriebgehéuse 56301400 55 Facherscheibe 02679803 |[A 4,3 6798
geschweiBt 56 |Sechskantmutter 02093402 M4 934
15 |Zwischenbuchse 56301314 57 |Spaltkeilkomplettmit | 56002100
16 |Sechskantschraube 02060129 [M8x45 601 Zwischenplatte
17 {Sechskantschraube 02060123 [M8x16 601 58  |Spaltkeil 56002101 [50x3,0
18 {Spindelmutter 56301309 59 | Zwischenplatte 56002102
19 | Stellspindel 56301308 60  [Ausgleichplatte 51011232
20  [Steliring 02070509 [A12 705 61  [Spannplatte komplett 51011900
21 | Gewindestift 02091620 [M6x8 916 62  |Klemmplatte 51011233
22 |Spiral-Spannstift 01734326 [4x20 7343 63 | Sechskantschraube 02060159 |M12x40 601
23 |Spindellagerbolzen 56301310 64 | Scheibe 02144007 (12 1440
24 | Bundbuchse 06720101 [14x17mm 65 |Elektrische Ausriistung 56234000 220/50
25 | Sicherungsring 01047122 [A25%1,2 4an 65 |Elektrische Ausriistung 5624 4000 380/50
26 | Mitnehmerbuchse 56301311 66  |Motor3,5kWm.Bremse 56234100 220/50
27 | Schwenkwinke! 56301500 66 Motor 5,0 kW m. Bremse 56244100 380/50
geschweibt 67 | Schalter-Stecker- 56234200 220/50
28 | Schwenkbolzen 56301312 Kombination
29 __|Scheibe 02012510 |17 125 67  |Schalter-Stecker- 56244200 380/50
30 |Steliing 56301313 Kombination
31 {Zylinderschraube 02091234 |{M6x10 912 68 | Ségeblattflansch 56244103
32 |Handradkomplett 56301600 69 | Spannflansch 56244104
33 |Handradteller 56301623 70 | Sechskantmutter 04093451 |M20links 934
33a | Drehrichtungsaufkleber 52202512 71 | Schalterblech 56234102 220/50
34 [Scheibe 02144005 |8 1440 71 | Schalterblech 56021203 380/50

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD



9321 6548 BSH 400/500 scheppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdee! Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdxio Ovouaoia Apt8udg avtaihaktikol Métpa Napatprioelg
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Peca Designagao No. dearticulo Dimensées Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemaerkninger

72 Linsenschraube 02008511 M4x16 85
73 Scheibe 02144002 4 1440
74 Fécherscheibe (02679803 A43 6798
75 Sechskantmutter 02093402 M4 934
76 Typenschild-Motor 56234101 220/50
76 Typenschild-Motor 56244102 380/50
7 Federscheibe 02013759 B12 137
78 Linsenflanschkopfschraube 05007901 M8x 16 ULF
79 Sechskantschraube 02750004 DM8x 16 7500
80 Scheibe 02734905 8,4 7349
81 Sechskantschraube 05007453 M8x 16 selbstsichernd

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD





